皆様方におかれましては、ますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。

このたび｢令和7年度第80回東日本ソフトテニス選手権大会｣が富山県にて開催されますことを

心よりお慶び申し上げます。

開催にあたり、有限会社タイセイツアーズがご出場の皆さま方の宿泊・昼弁当のご案内をさせて

いただくことになりました。

社員一同、精一杯おてつだいさせていただく所存です。

何卒よろしくお願い申し上げます。

有限会社タイセイツアーズ

☆本宿泊プランは《旅行企画・実施》中部観光株式会社《受託販売》有限会社タイセイツアーズが

するものであり、お申し込みいただくお客様は当社と募集型企画旅行契約を締結することとなります。

☆設定日（宿泊日）

令和7年（2025）7月18日（金）、19日（土）の2泊

☆旅行条件

1泊朝食付または、1泊素泊まり　お一人様　税金・サービス料込み

●最少催行人員　1名

●添乗員　同行しません。

●この書面は、旅行業法第12条4に定める旅行取引条件説明書面および同法第12条5定める契約書面の

  一部になりなす。

●詳しい取引条件を説明した書面をお渡ししますので、事前にご確認の上お申し込みください。

●旅行条件は、令和7年（2025）4月1日（火）を基準としています。

共通日程表

目　次

1 朝×昼×夕×

2・3 朝○昼×夕×

☆

●予約は、先着順です。満室になり次第締め切りさせていただきます。あらかじめご了承ください。

●禁煙・喫煙ルームについては客室数の都合、ご希望に添えない場合がございます。

　あらかじめご了承ください。

●宿泊以外に関する費用（電話代、朝食以外の飲食代、他館内利用分等）は、旅行代金に含まれません。

●お申し込みには、宿泊者名が必要です。ご準備のうえ、お申し込みください。

●宿泊日によって旅行代金（宿泊料金）が異なる宿泊施設がございます。また、無料朝食の提供のある

宿泊施設では、｢1泊素泊｣料金の設定がございません。次ページ以降の宿泊施設一覧でご確認ください。

食事

令和7年度第80回東日本ソフトテニス選手権大会

宿泊・弁当ご案内

取締役　松本　隆

本大会開催に当たり、宿泊施設をご用意しております。

宿泊プランのご案内　（募集型企画旅行）

お申し込みの際のご注意

ご自宅または、前泊地又は、各地→（各自移動・お客様負担）→各宿泊施設（泊）

各宿泊施設→（各自移動・お客様負担）→ご自宅または、前泊地又は、各地

日　　　　　程

★宿泊一覧

ご旅行代金（宿泊代金）お一人様あたり1泊朝食付・1泊素泊まり（税金・サービス料込み）

ツイン料金は、1名様分です。設定無しは、朝食無料のため

☆富山地区
宿泊

　申込

記号 1泊朝食 1泊素泊 1泊朝食 1泊素泊

①－① シングル ¥17,000 ¥15,000 ¥23,000 ¥21,000
岩瀬スポーツ25分

高岡コア　35分

①－② ツイン ¥13,000 ¥11,000 ¥17,000 ¥15,000
小矢部運動40分

魚津桃山40分

②－① シングル ¥11,000 ¥9,800 ¥12,000 ¥11,000
岩瀬スポーツ15分

高岡コア　45分

②－② ツイン ¥9,800 ¥8,800 ¥11,000 ¥9,800
小矢部運動50分

魚津桃山50分

③－① シングル ¥9,000 ¥8,100 ¥9,000 ¥8,100
岩瀬スポーツ18分

高岡コア　50分

③－② ツイン ¥9,000 ¥8,100 ¥9,000 ¥8,100
小矢部運動50分

魚津桃山50分

④－① シングル ¥10,000 設定無し ¥13,000 設定無し
岩瀬スポーツ13分

高岡コア　40分

④－② ツイン ¥10,000 設定無し ¥13,000 設定無し
小矢部運動50分

魚津桃山50分

⑤－① シングル ¥9,900 ¥8,500 ¥11,800 ¥10,500
岩瀬スポーツ18分

高岡コア　40分

⑤－② ツイン ¥9,900 ¥8,500 ¥11,800 ¥10,500
小矢部運動45分

魚津桃山42分

⑥－① シングル ¥10,600 ¥8,700 ¥13,870 ¥12,000
岩瀬スポーツ17分

高岡コア　40分

⑥－② ツイン ¥10,600 ¥8,700 ¥13,870 ¥12,000
小矢部運動45分

魚津桃山46分

岩瀬スポーツ18分

高岡コア　40分

小矢部運動45分

魚津桃山46分

⑧－① シングル ¥11,500 ¥10,500 ¥12,000 ¥11,000
岩瀬スポーツ17分

高岡コア　40分

⑧－② ツイン ¥10,500 ¥9,500 ¥11,500 ¥10,500
小矢部運動45分

魚津桃山46分

⑨－① シングル ¥11,000 設定無し ¥11,000 設定無し
岩瀬スポーツ17分

高岡コア　40分

⑨－② ツイン ¥11,000 設定無し ¥11,000 設定無し
小矢部運動45分

魚津桃山46分

⑩－① シングル ¥10,600 設定無し ¥10,600 設定無し
岩瀬スポーツ17分

高岡コア　40分

⑩－② ツイン ¥10,600 設定無し ¥10,600 設定無し
小矢部運動45分

魚津桃山46分

岩瀬スポーツ17分

高岡コア　40分

小矢部運動45分

魚津桃山46分

⑫－① シングル ¥9,500 ¥8,000 ¥9,500 ¥8,000
岩瀬スポーツ15分

高岡コア　40分

⑫－② ツイン ¥9,500 ¥8,000 ¥9,500 ¥8,000
小矢部運動40分

魚津桃山40分

☆高岡地区

宿泊

　申込

記号 1泊朝食 1泊素泊 1泊朝食 1泊素泊

⑬－① シングル ¥13,700 ¥11,700 ¥15,000 ¥13,000
岩瀬スポーツ35分

高岡コア　7分

⑬－② ツイン ¥13,200 ¥11,200 ¥14,400 ¥12,400
小矢部運動30分

魚津桃山55分

⑭－① シングル ¥11,000 設定無し ¥11,000 設定無し
岩瀬スポーツ35分

高岡コア　7分

⑭－② ツイン ¥11,000 設定無し ¥11,000 設定無し
小矢部運動30分

魚津桃山55分

ラ

ン

ク

ホテル名 客室タイプ

Ａ

Ａ アパホテルシテイ〈富山〉

Ａ 富山マンテンホテル

Ａ アパホテル富山駅前

Ｓ ANAクラウンプラザホテル富山

Ｓ オークスカナルパークホテル富山

バイキング

6:30～

富山駅から徒歩で10分、富山インター

普通車1泊1.100円

富山駅から徒歩で5分、富山インター

普通車1泊1.100円

Ａ ⑦－① アパホテル富山駅前南 シングル
バイキング

6:30～

富山駅から徒歩で5分、富山インター

普通車1泊800円

宿泊取扱期間２０２5年7月18日（金）～20日（日）の2泊

バイキング

6:30～

富山駅から車で10分、富山インター

無料先着順

バイキング

6:30～

バイキング

6:00～

ホテルルートイン富山駅前

旅行代金(宿泊料金)

　7/18（金） 　7/19（土）

富山駅から徒歩で5分、富山インター
和洋定食

6:30～

駐車場

富山駅から車で5分、富山インター

普通車1泊1.500円

朝食時間
会場(車)

高速利用含む

最寄り駅・インターチェンジ

富山駅から徒歩で10分、富山インター

普通車1泊1.000円

バイキング

6:30～

普通車1泊1.000円

普通車1泊600円

¥10,500 ¥9,000 ¥14,000 ¥12,500

設定無し ¥9,000 設定無し

富山駅から車で20分、富山インター

無料先着順

バイキング

6:30～

バイキング

6:30～

富山駅から徒歩で1分、富山インター

普通車1泊500円

バイキング

6:30～

富山駅から徒歩で5分、富山インター

普通車1泊1000円

シングル ¥9,000

ホテルルートイン富山インター
バイキング

6:30～

富山駅から徒歩で5分、富山インター

普通車1泊1000円

客室タイプ

旅行代金(宿泊料金)

朝食時間 会場(車)
最寄り駅・インターチェンジ

　7/18（金） 　7/19（土）

駐車場

バイキング

6:30～

和洋定食

6:30～

富山駅から徒歩で1分、富山インター

地区

富

山

地

区

Ｓ ホテルニューオータニ高岡

Ａ 富山地鉄ホテル

Ｂ

Ａ

Ｂ とやま自遊館

Ｓ ホテルグランテラス富山

地区

ラ

ン

ク

ホテル名

Ａ ホテルルートイン高岡駅前

ホテルプライムイン富山⑪－①

バイキング

6:30～

高岡駅から徒歩で5分、高岡砺波インター

普通車1泊1000円

高岡駅から徒歩で3分、高岡砺波インター

普通車1泊1000円

高

岡

地

区

☆高岡地区

宿泊

　申込

記号 1泊朝食 1泊素泊 1泊朝食 1泊素泊

⑮－① シングル ¥10,500 ¥9,000 ¥13,500 ¥12,000
岩瀬スポーツ35分

高岡コア　7分

⑮－② ツイン ¥9,500 ¥8,000 ¥12,000 ¥10,500
小矢部運動30分

魚津桃山55分

⑯－① シングル ¥10,500 ¥9,000 ¥13,500 ¥12,000
岩瀬スポーツ37分

高岡コア　11分

⑯－② ツイン ¥9,500 ¥8,000 ¥12,000 ¥10,500
小矢部運動30分

魚津桃山58分

⑰－① シングル ¥10,000 ¥8,500 ¥12,000 ¥10,500
岩瀬スポーツ35分

高岡コア　7分

⑰－② ツイン ¥10,000 ¥8,500 ¥12,000 ¥10,500
小矢部運動30分

魚津桃山58分

岩瀬スポーツ30分

高岡コア　5分

小矢部運動30分

魚津桃山55分

☆砺波地区・氷見地区

宿泊

　申込

記号 1泊朝食 1泊素泊 1泊朝食 1泊素泊

⑲－①
岩瀬スポーツ45分

高岡コア　20分

⑲－②
小矢部運動15分

魚津桃山50分

⑳－① シングル ¥9,500 設定無し ¥9,500 設定無し
岩瀬スポーツ45分

高岡コア　20分

⑳－② ツイン ¥9,500 設定無し ¥9,500 設定無し
小矢部運動15分

魚津桃山50分

㉑－① シングル ¥10,500 ¥8,800 ¥13,500 ¥12,000
岩瀬スポーツ45分

高岡コア　20分

㉑－② ツイン ¥10,500 ¥8,800 ¥13,500 ¥12,000
小矢部運動15分

魚津桃山50分

㉒－① シングル ¥10,500 設定無し ¥10,500 設定無し
岩瀬スポーツ59分

高岡コア　33分

㉒－② ツイン ¥10,500 設定無し ¥10,500 設定無し
小矢部運動37分

魚津桃山90分

宿泊

　申込

記号 1泊朝食 1泊素泊 1泊朝食 1泊素泊

㉓－① シングル ¥11,300 ¥9,800 ¥12,300 ¥9,800
岩瀬スポーツ36分

高岡コア　48分

㉓－② ツイン ¥11,300 ¥9,800 ¥12,300 ¥9,800
小矢部運動58分

魚津桃山14分

㉔－① シングル ¥11,000 設定無し ¥11,000 設定無し
岩瀬スポーツ35分

高岡コア　46分

㉔－② ツイン ¥11,000 設定無し ¥11,000 設定無し
小矢部運動55分

魚津桃山12分

㉕－① シングル ¥9,500 ¥8,200 ¥11,900 ¥10,500
岩瀬スポーツ35分

高岡コア　46分

㉕－②
コネクト

ツイン
¥9,500 ¥8,200 ¥11,000 ¥10,500

小矢部運動55分

魚津桃山12分

㉖－① シングル ¥11,300 ¥9,800 ¥11,800 ¥10,300
岩瀬スポーツ45分

高岡コア　57分

㉖－② ツイン ¥10,800 ¥9,300 ¥11,300 ¥9,800
小矢部運動60分

魚津桃山23分

完全予約制です。当日販売は、ございません。

会場周辺には、コンビニもございますが数に限りもございますので、

事前にお弁当の申込みをおすすめいたします。

お弁当の空箱は、15:00までに所定の場所にお持ち下さい。

＊前日・当日のキャンセルは、出来ませんのでご了承ください。

7月17日以降の取消は、返金不可となります。

☆魚津・黒部地区

Ａ ホテルグランミラージュ魚津
バイキング

6:30～

魚津駅から車5分、魚津インター

無料　先着順

無料　先着順

Ａ ホテルルートイン魚津
バイキング

6:45～

魚津駅から車5分、魚津インター

無料　先着順

Ａ 魚津マンテンホテル

魚津駅から徒歩3分、魚津インター
和洋定食

6:30～

バイキング

6:30～

黒部駅から徒歩1分、黒部インター

無料　先着順

Ｓ ホテルアクア黒部

高岡駅から車で5分、高岡砺波インター

無料先着順

Ａ

Ａ ルートイングランティア氷見　和蔵の宿
バイキング

6:30～

氷見駅から車で7分、氷見インター

無料　先着順

設定無し
バイキング

6:00～

高岡駅から車で5分、高岡砺波インター

無料　先着順

Ａ ホテルルートイン砺波インター
バイキング

6:30～

砺波駅から車で5分、砺波インター

普通車1泊800円

Ａ アパホテル〈砺波駅前〉
バイキング

6:30～

砺波駅から徒歩で1分、砺波インター

普通車1泊300円

Ａ ホテルパークイン砺波インター シングル

アパホテル〈高岡駅前〉
バイキング

6:30～

高岡駅から徒歩で3分、高岡砺波インター

Ａ
普通車1泊1000円

お弁当のご案内

シングル ¥8,500 設定無し ¥8,500

高岡マンテンホテル駅前

最寄り駅・インターチェンジ

駐車場

Ａ アパホテル〈高岡丸の内〉

最寄り駅・インターチェンジ
　7/18（金） 　7/19（土）

駐車場

バイキング

6:00～

砺波駅から車で5分、砺波インター

無料　先着順

朝食時間 会場(車)

朝食時間 会場(車)

バイキング

6:30～

バイキング

6:30～

高岡駅から徒歩で3分、高岡砺波インター

普通車1泊800円

¥12,000 設定無し ¥12,000

旅行代金(宿泊料金)

朝食時間 会場(車)
最寄り駅・インターチェンジ

　7/18（金） 　7/19（土）

駐車場

魚

津

・

黒

部

地

区

地区

ラ

ン

ク

ホテル名 客室タイプ

旅行代金(宿泊料金)

　7/18（金） 　7/19（土）

高

岡

地

区

砺

波

・

氷

見

地

区

地区

ラ

ン

ク

ホテル名 客室タイプ

旅行代金(宿泊料金)

設定無し

Ｂ ⑱－① ホテルパークイン高岡

地区

ラ

ン

ク

ホテル名 客室タイプ

＊氷につきましては、各チームにてご準備下さいますよう御願い申し上げます。

申込みおよびお支払い方法について

□申込方法

　●お申し込書に必要事項をご記入いただき(有)タイセイツアーズまでメールまたは、ＦＡＸにて

　　お申し込みください。

　　メール　ｔａｉｓｅｉｃｏ＠ｔｏｐａｚ．oｃｎ．nｅ．jｐ　 ＦＡＸ　076-455-8222

　●　申し込み締め切り

　　　令和7年(2025年)6月27日(金)

□お支払い

　●7月4日(金)までにお送りする請求書・宿泊確認書の内容をご確認の上、指定銀行口座に期日

　　までにお振り込みください。

　●振込手数料は、お客様ご負担にてお願いいたします。

□領収書

　●領収書ご希望の際は、宿泊申込書の備考欄に発行希望内容をご記入ください。

　　　(｢あて名｣、｢但書き｣、｢内訳｣等)

　●領収書につきましては、大会終了後に受け付けたいと思います。

　●郵便代金高騰のため1件につき150円いただきます。

申し込み後の変更・取消料・お取り消しに伴うご返金について

□変更・取り消しの手続き

　●お申し込書に変更内容をご記入いただき(有)タイセイツアーズまでメールまたは、

　　ＦＡＸにてお申し込みください。

　　メール　ｔａｉｓｅｉｃｏ＠ｔｏｐａｚ．oｃｎ．nｅ．jｐ　 ＦＡＸ　076-455-8222

□お客様のご都合により、お取り消しになる場合は、下記の取消料がかかります。

　●取消日の基準は、弊社営業時間内(平日10時00分～16時00分)とさせていただきます。

〈宿泊プランの取消料〉
ご利用日の 旅行（宿泊）開始後

前日取消 及び無連絡不参加

50%

〈お弁当の取消料〉

・施設での電話・冷蔵庫、個人的なご利用の伴う料金につきましては、各自でご精算下さい。

・朝食をお召し上がりならない場合でも、返金いたしません。

・宿泊は、大会公式旅行代理店（有）タイセイツアーズを通してお申し込み頂きますようお願いいたします。

・宿泊代金／駐車場代金は、２０２5年4月１日時点のものです。

10日～８日前まで ７日～２日前まで

30% 100%

　●ご変更、お取消し等に伴うご返金につきましては、大会終了後取消料を差し引いて

　・受付時間以降のご連絡（メール）については、翌営業日扱いとさせていただきます。

日　　程

弁当料金

申込み方法

引換方法

2025年7月18日(金)・19日(土)・20日(日)

9００円(御茶付き・税込み)

申込書より事前にお申込下さい。

大会所定の引換場所にて事前に送付する「宿泊弁当確認書」を

持参の上、お弁当をお受取下さい。

　　ご指定の銀行口座へご送金いたします。
　・ご返金の際には、振込手数料を差し引きさせていただきます。

・ご変更または、お取消につきましては、下記の取消料がかかります。

取消申出日
11日前まで

ご利用の前日から起算してさかのぼって

前日（7/17）まで

無　　料

当日または、無連絡

100%

宿　　泊

取消申出日

お弁当

20%無　料

《旅行企画・実施》　　中部観光株式会社　　　（観光庁登録 1種 1884号）

《受託販売》　　有限会社タイセイツアーズ　　（富山県知事登録　３－２２６）

有限会社タイセイツアーズ「令和7年度第80回東日本ソフトテニス選手権大会」係

〒930-2376   　富山建富山市八尾町福島２５１　受付時間　10:00～16:00（土・日・祝日休み）

TEL:076-455-8211   FAX:076-455-8222   大会担当　松本隆・杉本博明・松本春美

（富山県知事登録　３－２２６）

・募集型企画旅行契約（抜粋）

この旅行（宿泊）は中部観光（株）（観光庁登録 1種 1884号）が企画・実施し

有限会社タイセイツアーズ（富山県知事登録　３－２２６）が受託販売し実施する

旅行（宿泊）であり、この旅行（宿泊）に参加れるされるお客様は募集型企画旅行を

締結することとなります。

また、契約内容・条件とは、各プランに記載されている条件のほか下記条件出発前に

お渡しする確定書面（予約確認書）の部なります。

旅行のお申込及び契約成立時期

お申込書に所定の事項を記入し、指定の期日までに旅行代金をお支払い下さい。

旅行契約は、当社が契約の締結を承諾し旅行代金を受領したとき成立するものとします。

旅行代金のお支払い

旅行代金のお支払いは、旅行出発日の前日から起算してさかのぼって１４日目に

あたる日より前、もしくは当社が指定する期日までにお支払いいただきます。

旅行条件・旅行代金の基準

この旅行条件は、２０２5年４月１日を基準としています。

また、旅行代金は２０２5年５月１０日現在の有効な運賃（宿泊）・規則を基準として

算出しています。

取消料金

旅行契約成立後お客さまの都合でご旅行（宿泊）をお取消しになる場合には前項に記載

した全額を取消料として申し受けます。

個人情報の取扱について

当社は、旅行申込みの際に提出された申込書に記載された個人情報についてお客さまとの

間の連絡のために利用させていただく他、お客様よりお申込いただいた旅行（宿泊）に

おいて宿泊期間等の提供するサービスの手配及びそれらのサービスの受領の為の手続きに

必要な範囲で利用させていただきます。

お申込の際には、必ず旅行条件書（全文）をお受け取りいただき、事前に内容をご確認の

上お申込み下さい。

お

申

込

先 Ｅ－メール　ｔａｉｓｅｉｃｏ＠ｔｏｐａｚ．oｃｎ．nｅ．jｐ

（観光庁登録 1種 1884号）

ご旅行条件(要約)

tel:076-455-8211   FAX:076-455-8222   大会担当　松本隆・杉本博明・松本春美